平成 30年度 第２回北里大学同窓会・埼玉県支部役員会 会議録

日時    平成 30年 5月 26日（土曜日）午後 7時から

場所 さいたま市浦和区岸町４丁目 コスタタワー会議室

出席者

堀野忠夫 支部長   雨宮一彦 事務局長(兼・副支部長)

松岡正 理事      大野司 理事       池本尚 理事       金子 修 理事

斉藤修一 理事     野口貴美子 理事      水田あかね 理事

河野光男 監事    小林精一郎 監事     以上 １１名

Ⅰ・支部長挨拶

Ⅱ・第 1回埼玉県支部役員会議事録（Ｈ30.4.7）の確認 （ＨＰ公開中）

Ⅲ・報告事項

１． 通信費・支部援助金受領（H30.4.19）

２． 総会時、本部役員派遣(永岡隆理事 2MM(1977)依頼書発送

３． 平成 29年度支部活動および会計監査（H30.5.26）

４． H30定期総会・講演会・懇親会参加者予定数  名簿添付（取扱注意）

薬学：23  獣医：14  医療衛：12  海洋：7  医学：3  理学 5,  看護:1 他１ 計 66 (H30.5.26現在)

Ⅳ・協議事項

１・総会の運営について  担当者案 進行・司会：雨宮、挨拶：堀野、議長候補：松岡

                議事録署名人候補：野口、金子、監査報告：小林

タイムスケジュール 開会、支部長挨拶、議長選出、議事、閉会  記念写真撮、 講演会、懇親会

２・講演会の運営について  スクリーン プロジェクター ポインター マイク ＷＨより借用する。

   司会進行：池本

３．懇親会の運営について

  司会・進行：斉藤  支部長挨拶、来賓挨拶および乾杯、 ゲーム：松岡、水田、野口ほか 閉会：大野

  ビンゴ用具はＷＨで借用すること。

４．懇親会「ジャンケン大会」の「北里グッズ」の購入について（前年度に準ずる）

   80人分の見込み (資料用のクリアファイルを含む) 発注済み

５・平成 30年度の事業計画（秋のイベントなど）について

     平成 30年１１月１８日（日） 浦和ワシントンホテルにて

     公開講演会の形式で看護・医療関係施設に広報することとなった。

     講師：北里大学看護学部長 島袋香子 先生

次回の第３回役員会の開催予定  日時 ８月 ２５ 日 土曜日  19時から

            場所 さいたま市浦和区岸町４丁目 コスタタワー会議室               2018.5.2７ K.Amemiya